ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 декабря 2024 года № 1087-пп

Иркутск

О внесении изменения в приложение к Положению о предоставлении
субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Иркутской области на подготовку проектов межевания земельных

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, П равительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к Положению о предоставлении субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на подготовку
проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ,
утвержденному постановлением Правительства Иркутской области
от 17 декабря 2021 года № 1014-пп, изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Н астоящ ее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ww w.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (ww w.pravo.gov.ru).

участков и на проведение кадастровых работ

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 20 декабря 2024 года______

№ 1087-пп
«Приложение
к Положению о предоставлении
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Иркутской области на
подготовку проектов межевания
земельных участков и на проведение
кадастровых работ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ

В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА

ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТОВ МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
И НА ПРОВЕДЕНИЕ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА 2024 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального
образования Иркутской области

Размер субсидии
(тыс. рублей)

В том числе за
счет средств

федерального
бюджета

(тыс. рублей)

1 Качугское сельское поселение
Качугского муниципального
района Иркутской области

349,65 262,2375

2 Муниципальное образование
«Братский район» Иркутской
области

129,87 97,4025

3 Ключи-Булакское сельское
поселение Братского
муниципального района Иркутской
области

69,93 52,4475

4 Криволукское сельское поселение
Киренского муниципального
района Иркутской области

71,26866 53,45149

2

5 Каменское сельское поселение
Нижнеудинского муниципального
района Иркутской области

24,975 18,73125

6 Макаровское сельское поселение
Киренского муниципального
района Иркутской области

281,34837 211,01128

ИТОГО: 927,04203 695,28152